- 594 Item locustarum, etc., ut Aug.
- 595 Gregorius synodum XXIV episcoporum ad S. Petrum collegit indictione XIV.
- 596 S. Columbanus presbyter et abbas, post multa mirabilia . . . aetatis LXXII. Hoc tempore B. Gregorius papa, missis. . . Joanne et aliis, Anglorum gentem in Britannia ad fidem Christi convertit.
- 597 Childebertus rex Francorum obiit.
- 598 His temporibus, cum Romanus . . . captas per deditio[n]em recepisset, et ob id Agilolfus rex Italiae et ipsi Romae . . . pax utrinque facta est.
- 599 His temporibus monasterium, etc., ut Aug.
- 600 Gregorius papa Lundoniae . . . indictione IV. Clades glandularia multas civitates afflixit.
- 602 Mauricius imp. Phocam, reipublicae utilem, principem militiae fecit. Globi ignei in coelo visi.
- 603 Constantinopoli Phocas Mauricium imp. turpiter interfecit, et ipse pro eo annis VIII regnavit. Corpus S. Victoris . . . et miraculis declaratur.
- 604 Etherius Lugdunensis archiepiscopus obiit, eique Secundinus successit.
- 605 Beatus papa . . . mensibus. Sabinianus papa LXVII sedit anno . . . exspectabatur. Hoc anno synodus nefaria Cabillonis congregata, et B. Desiderius Viennensis archiepiscopus injuste deponitur, et exilio ~~606~~<sup>606</sup> fatnes Romae facta, et induciae cum Longobardis ad annum unum; mense Aprili et Maio cometa ~~607~~<sup>607</sup> Romae Bonifacius tertius papa LXVIII sedit menses ferme novem. Post quem item cessavit episcopatus mensibus decem. Al. a. 606.
- 608 Bonifacius papa, quia Constantinopolitana . . . Romae collegit.
- 609 Romae Bonifacius . . . post hunc cessavit episcopatus mensibus ferme septem. Hic apud . . . et in honore S. Mariae . . . constituit.---B. Desiderius Viennensis archiepiscopus, de exilio revocatus, factione Brunihildis et Theodorici lapidatus, post obitum miraculis claruit.
- 610 His temporibus Persae, multas provincias Romanis auferentes, Hierusalem cruce Domini ~~611~~<sup>611</sup> Heraclianus Phocam Aug. regno privavit, filioque suo Heraclio illud concessit, qui regnavit annis XXVI.---B. abbas Columbanus, S. Galli magister, a Luxoviensi coenobio a se constructo, molimine Brunihildis pulsus, sanctum ibi Eustasium pro se reliquit abbatem.
- 612 B. Augustinus Anglorum archiepiscopus migravit ad Dominum. S. Columbanus, a Luxovio pulsus, concessu Theodeberti regis Brigantium venit, ibique triennio mansit.
- 613 In Hispania, mortuo Betterico, Sisebodus rex efficitur Gothorum.
- 614 Heraclius . . . consortem fecit. B. Columbanus de Brigantio . . . rege susceptus, coenobium . . . incolere coepit.
- 616 Isidorus hoc tempore Hispalensis episcopus clarus habetur. Brunihildis iniquissima, equis indomitis alligata, jussu Sigiberti [617] regis Francorum digna morte perit. Praedictus Isidorus hucusque abbreviationem temporum perduxit.
- 617 Romae Deusdedit papa LXX sedit annis tribus, mense fere uno.
- 618 His temporibus Hierosolyma . . . abducta.
- 620 Romae Bonifacius, etc., ut Aug.---In Britannia, etc., ut Aug.---Magundat magus . . . monachus ~~621~~<sup>621</sup> Gartrudis [618] regina, uxor Lotharii piissima, bonae memoriae, obiit.
- 623 His temporibus . . . abbates, et S. Gallus claruerunt.
- 624 In Britannia defuncto Mellito archiepiscopo successit Justus, etc., ut Aug.
- 625 Romae Honorius papa LXXII sedit annis XIII, qui multis bonis operibus abundavit.
- 627 In Britannia . . . in Britanniam pene centesimo octogesimo.
- 628 B. Anastasius multa . . . martyr efficitur. Ipso anno Heraclius . . . victo et occiso Chosdroe, Dominicam crucem Hierosolymam revexit.
- 630 Lotharius rex Francorum fortis, pius et religiosus obiit an. regni XLV.
- 631 Dagobertus rex Francorum S. Arnolfo Metense episcopo, et Pippino majore domus utens consiliariis, nimio amore justitiae flagravit.
- 632 Pax perpetua inter Heraclium imperatorem et Dagobertum, legatis mediantibus, pacta est.
- 633 In Britannia Eduinus, rex Anglorum pacificus et pius, a paganis regibus interimitur.
- 634 Oswaldus filius Edilfridi Christianissimus, paucis collectis, et adorata cruce quam erexerat, interfectores Eduini regis superavit ipseque octo annos regnavit.
- 635 His temporibus cum Sergius . . . damnatus est.
- 637 Constantinopoli Heraclius . . . episcopo in haeresin Acephalorum inductus obiit, pro quo Heraclonas cum matre Martina annis regnavit duobus.
- 638 Romae defuncto Honorio . . . nutabat. Quo tempore Lateranensis thesaurus distractus est.
- 639 Constantinopoli . . . menses sex.
- 640 Constantinopoli . . . annis XXVIII. Romae Severinus papa . . . diebus quatuor, post quem cessavit episcopatus mensibus quinque.
- 641 Romae Joannes quartus papa, LXXIV, sedit annum unum, menses fere decem, qui missa pecunia multos captivos in Histria et Dalmatia a barbaris redemit.